[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МАХНЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image1]
08 февраля 2021 года                                                                                          №103
п.г.т. Махнёво
О внесении изменений в постановление Администрации Махнёвского муниципального образования от 21 июня 2019 года №482 «О создании координационного комитета содействия занятости населения Махнёвского муниципального образования»
В соответствии со ст. 20 Федерального закона «О занятости населения в Российской Федерации» от 19.04.1991 № 1032-1, в целях выработки согласованных решений по определению и осуществлению политики занятости населения на территориальном уровне в рамках социального партнерства, руководствуясь Уставом Махнёвского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Махнёвского муниципального образования от 21 июня 2019 года №482 «О создании координационного комитета содействия занятости населения Махнёвского муниципального образования» следующие изменения:

2. Приложение №1 изложить в новой редакции.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Алапаевская искра» и разместить на официальном сайте Махнёвского муниципального образования в сети «Интернет».

4.Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава Махнёвского
муниципального образования
                                                 А.С. Корелин

Приложение №1

УТВЕРЖДЕН
Постановлением Администрации Махнёвского

муниципального образования

от __.02.2021  № ___
СОСТАВ КООРДИНАЦИОННОГО КОМИТА
СОДЕЙСТВИЯ ЗАНЯТОСТИ НАСЕЛЕНИЯ

МАХНЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	1.

	Онучин Александр Васильевич

	Первый заместитель главы Администрации Махнёвского муниципального образования, председатель Комитета

	2.

3.

	Козуб Светлана Александровна

Перевалова

Олеся Эдуардовна

	Начальник отдела экономики и потребительского рынка  Администрации Махнёвского муниципального образования, зам.председателя Комитета

Специалист 1 категории

отдела экономики и потребительского рынка  Администрации Махнёвского муниципального образования, секретарь Комитета

	4.
	Смирнова Лариса Алексеевна
	И.о.начальника отдела образования Администрации Махнёвского муниципального образования

	5.
	Кожина Елена Витальевна
	Директор ГКУ СЗН СО «Алапаевский центр занятости»   (по согласованию)

	6.
	Горбунова Наталья Григорьевна
	Директор МБОУ «Махнёвская средняя общеобразовательная школа»

	7.
	Цывунина Татьяна Ивановна
	Директор МБОУ «Мугайская основная общеобразовательная школа»

	8.
	 Галина Анатольевна
	Директор МБОУ «Санкинская средняя общеобразовательная школа»

	9.
	Ищенко Татьяна Григорьевна
	Директор ООО «Визит»
 (по согласованию)

	10.
	Леонтьева Жанна Рафаиловна
	Глава Махнёвской поселковой администрации Администрации Махнёвского муниципального образования